PORTARIA Nº 144/2024 DE 16 DE ABRIL DE 2024.
ALTERA MEMBROS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

       MAURO FRANCISCO RISSO, Prefeito Municipal de Jardinópolis- SC, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei o inciso IV do art. 71, da Orgânica Municipal,

Art. 1º Devido a problemas de saúde de membros da comissão está portaria altera membros e designa Membro Para Acompanhar Processo Licitatório 01/2024 Contratação de Empresa Especializada para Executar Obra De Construção de Um Barracão com 428,00 M², Localizado Na SC 159, na Área Industrial, Matrícula do Imóvel Nº 72.770, Conforme Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Projetos e Cronograma em Anexo.

LEOMIR DETONI Cargo: Assessor de Secretaria Municipal;

Gabinete do Prefeito Municipal de Jardinópolis, SC., em 16 de abril de 2024.

                                    MAURO FRANCISCO RISSO
                                           Prefeito Municipal
Registrada e publicada em data supra.

Ivan Tonini

Secretário de Administração, Finanças e Planejamento